Republika e Kosovés C;:é/ﬁ A2 i ;2,‘? O. L Zyra Kombeétare e Auditimit
Republika Kosovo el e i Nacionalna Kancelarija Revizije
Republic of Kosovo National Audit Office

N&é mbéshtetje t&€ Rregullores (ZKA) Nr. 01/2024 pér Pranimin dhe Karrierén né Zyrén Kombétare té
Auditimit (ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren (ZKA) Nr. 05/2026):

i ) NJOFTIM PER
LISTEN E KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR PER TEST ME SHKRIM

Pozita e punés: Zyrtar pér Komunikim me Publikun

Numri i referencés: RZKP/ZKA/12-15/25

NEg baze€ t€ vlerésimit t€ t& gjitha kérkesave/aplikacioneve, Komisioni ka vlerésuar se kandidatét e poshtéshénuar
plotésojné kriteret pér t& iu nénshtruar testit me shkrim:

Nr. Emri dhe mbiemri
Shkélgim Begqiri
Astrit Veligi

Sanie Jusufi

Dorentina Thagqi

A PRI

Merita Berisha Prebeza

Teuta Berisha Prebeza

-

Testi mbahet me datén 19.02.2026 duke filluar nga ora:10:00
Vendi: Zyra Kombétare e Auditimit, n€ adresén Rr. Ahmet Krasniqi nr. 210, Prishting.

*Kandidatét e pakénaqur me listén e kandidatéve té cilét ftohen pér testim me shkrim kané té drejté
ankese brenda afatit prej tre (3) ditésh nga marrja e njoftimit.

Mé: 12.02.2026 Departamenti pér Mena)\h‘l.njgiurlmeve Njerézore



